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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató 40-50+
Vasas SC, Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

23 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
23 vívó
4 csoport (3 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
23 továbbjutó

2. forduló
23 vívó
4 csoport (3 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
23 továbbjutó
_________________________________
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató 40-50+
Vasas SC, Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 23 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic. korosztály
22 PERNESS János AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET HUN 10/12/1974 11448 felnõtt
11 DR. KESZTHELYI Péter Tamás AVA HUN 24/10/1964 7085 ?veterana?
6 UDVARI Donát BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 24/3/1977 4960 felnõtt

15 HAUBER Zsolt BHSE HUN 11/12/1968 4958 ?veterana?
15 GYÖRGY Attila ÉTC HUN 29/4/1972 10551 felnõtt
2 ID. CSISZÉR Ferenc MTK HUN 28/11/1968 7598 ?veterana?

11 KOLB Tamás MTK HUN 8/10/1966 10928 ?veterana?
10 VÖLCSEI György MTK HUN 1/6/1961 10803 ?veterana?
13 SZÓRÁDY ISTVÁN ÖDÖN OSC HUN 26/9/1959 7324 ?veterana?
9 VERES István OSC HUN 15/11/1959 9440 ?veterana?
7 CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE HUN 4/12/1962 5344 ?veterana?
5 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN 2/12/1964 5343 ?veterana?
1 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC HUN 12/1/1977 6439 felnõtt
1 RAB Attila PTE-PEAC HUN 4/3/1961 5359 ?veterana?

14 CSEH Péter SZOLNOKI MÁV HUN 5/11/1971 9608 felnõtt
18 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN 3/10/1969 9604 felnõtt
9 MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV HUN 11/10/1975 9607 felnõtt
4 FERKE Norbert SZTE-VK HUN 22/12/1973 5381 felnõtt
6 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 5/4/1959 5350 ?veterana?

OROSZ Árpád SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 29/12/1961 9611 ?veterana?
1 PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 1/4/1976 10125 felnõtt
4 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN 5/3/1968 4620 ?veterana?
3 SZALAY ID. Károly VESC HUN 21/9/1965 4738 ?veterana?
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató 40-50+
Vasas SC, Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
Versenybíró : MOLNÁR Gábor

GY/M ind. AT RG
UDVARI Donát BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN  V  4  V  V  3 0,600 7 22 2
SZÓRÁDY ISTVÁN ÖDÖN OSC HUN  1  3  4  V  3 0,200 -8 16 6
PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC HUN  V  V  3  V  4 0,600 1 22 3
KOLB Tamás MTK HUN  2  V  V  4  3 0,400 -3 19 5
OROSZ Árpád SZÚRKA-PISZKA VSE HUN  2  4  4  V  V 0,400 -2 20 4
CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN  V  V  V  V  3 0,800 5 23 1

Csoport szám 2
Versenybíró : DIERA Ferenc

GY/M ind. AT RG
RAB Attila PTE-PEAC HUN  V  V  V  V 1,000 10 20 1
DR. KESZTHELYI Péter Tamás AVA HUN  2  3  1  4 0,000 -10 10 5
SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN  2  V V2  4 0,500 -1 13 3
HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE HUN  3  V  1  4 0,250 0 13 4
CSEH Péter SZOLNOKI MÁV HUN  3  V  V  V 0,750 1 18 2

Csoport szám 3
Versenybíró : FERDINÁNDY Györgyi

GY/M ind. AT RG
HAUBER Zsolt BHSE HUN  V  4  2  V  2 0,400 -3 18 5
PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE HUN  3  3  V  4  V 0,400 -1 20 3
VÖLCSEI György MTK HUN  V  V  V  V  1 0,800 5 21 1
GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN  V  2  1  V  4 0,400 -4 17 6
FERKE Norbert SZTE-VK HUN  3  V  3  4  V 0,400 -1 20 3
CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE HUN  V  4  V  V  2 0,600 4 21 2

Csoport szám 4
Versenybíró : SZANISZLÓ József

GY/M ind. AT RG
GYÖRGY Attila ÉTC HUN  3  V  2  V  2 0,400 -3 17 6
ID. CSISZÉR Ferenc MTK HUN  V  2  4  V  2 0,400 -2 18 4
SZALAY ID. Károly VESC HUN  1  V  V  V  V 0,800 6 21 1
VERES István OSC HUN  V  V  2  3  3 0,400 -3 18 5
PERNESS János AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET HUN  4  2  4  V  V 0,400 -1 20 3
MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV HUN  V  V  2  V  3 0,600 3 20 2
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató 40-50+
Vasas SC, Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 23 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport korosztály
1 RAB Attila PTE-PEAC HUN 1,000 10 20 továbbjutó ?veterana?
2 SZALAY ID. Károly VESC HUN 0,800 6 21 továbbjutó ?veterana?
3 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN 0,800 5 23 továbbjutó ?veterana?
4 VÖLCSEI György MTK HUN 0,800 5 21 továbbjutó ?veterana?
5 CSEH Péter SZOLNOKI MÁV HUN 0,750 1 18 továbbjutó felnõtt
6 UDVARI Donát BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 0,600 7 22 továbbjutó felnõtt
7 CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE HUN 0,600 4 21 továbbjutó ?veterana?
8 MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV HUN 0,600 3 20 továbbjutó felnõtt
9 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC HUN 0,600 1 22 továbbjutó felnõtt

10 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN 0,500 -1 13 továbbjutó ?veterana?
11 FERKE Norbert SZTE-VK HUN 0,400 -1 20 továbbjutó felnõtt
11 PERNESS János AMA-TÕR VÍVÓ EGYLE HUN 0,400 -1 20 továbbjutó felnõtt
11 PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 0,400 -1 20 továbbjutó felnõtt
14 OROSZ Árpád SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 0,400 -2 20 továbbjutó ?veterana?
15 ID. CSISZÉR Ferenc MTK HUN 0,400 -2 18 továbbjutó ?veterana?
16 KOLB Tamás MTK HUN 0,400 -3 19 továbbjutó ?veterana?
17 HAUBER Zsolt BHSE HUN 0,400 -3 18 továbbjutó ?veterana?
17 VERES István OSC HUN 0,400 -3 18 továbbjutó ?veterana?
19 GYÖRGY Attila ÉTC HUN 0,400 -3 17 továbbjutó felnõtt
20 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN 0,400 -4 17 továbbjutó felnõtt
21 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 0,250 0 13 továbbjutó ?veterana?
22 SZÓRÁDY ISTVÁN ÖDÖN OSC HUN 0,200 -8 16 továbbjutó ?veterana?
23 DR. KESZTHELYI Péter Tamás AVA HUN 0,000 -10 10 továbbjutó ?veterana?
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató 40-50+
Vasas SC, Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN  V  2  V  V 0,750 4 17 3
VERES István OSC HUN  4  4  V  2 0,250 -1 15 4
RAB Attila PTE-PEAC HUN  V  V  V  4 0,750 8 19 1
KOLB Tamás MTK HUN  1  1  0  2 0,000 -16 4 5
MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV HUN  3  V  V  V 0,750 5 18 2

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

HAUBER Zsolt BHSE HUN  3  V  3  2  4 0,200 -6 17 5
ID. CSISZÉR Ferenc MTK HUN  V  4  V  V  V 0,800 9 24 1
HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE HUN  3  V  2  2  V 0,400 -3 17 4
PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC HUN  V  0  V  V  V 0,800 6 20 2
SZALAY ID. Károly VESC HUN  V  3  V  3  V 0,600 3 21 3
CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE HUN  V  4  1  1  4 0,200 -9 15 6

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN  V  V  1  V  2 0,600 -1 18 3
UDVARI Donát BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN  2  V  1  4  V 0,400 -1 17 5
PERNESS János AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET HUN  3  3  2  3  2 0,000 -12 13 6
OROSZ Árpád SZÚRKA-PISZKA VSE HUN  V  V  V  V  4 0,800 12 24 1
GYÖRGY Attila ÉTC HUN  4  V  V  3  4 0,400 -1 21 4
CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN  V  0  V  V  V 0,800 3 20 2

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

DR. KESZTHELYI Péter Tamás AVA HUN  0  0  2  4  V 0,200 -13 11 6
FERKE Norbert SZTE-VK HUN  V  V  4  3  V 0,600 6 22 3
SZÓRÁDY ISTVÁN ÖDÖN OSC HUN  V  3  4  2  4 0,200 -2 18 4
CSEH Péter SZOLNOKI MÁV HUN  V  V  V  0  V 0,800 3 20 2
VÖLCSEI György MTK HUN  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1
PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE HUN  4  3  V  2  3 0,200 -7 17 5
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató 40-50+
Vasas SC, Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 23 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport korosztály
1 VÖLCSEI György MTK HUN 1,000 13 25 továbbjutó ?veterana?
2 OROSZ Árpád SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 0,800 12 24 továbbjutó ?veterana?
3 ID. CSISZÉR Ferenc MTK HUN 0,800 9 24 továbbjutó ?veterana?
4 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC HUN 0,800 6 20 továbbjutó felnõtt
5 CSEH Péter SZOLNOKI MÁV HUN 0,800 3 20 továbbjutó felnõtt
5 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN 0,800 3 20 továbbjutó ?veterana?
7 RAB Attila PTE-PEAC HUN 0,750 8 19 továbbjutó ?veterana?
8 MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV HUN 0,750 5 18 továbbjutó felnõtt
9 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN 0,750 4 17 továbbjutó ?veterana?

10 FERKE Norbert SZTE-VK HUN 0,600 6 22 továbbjutó felnõtt
11 SZALAY ID. Károly VESC HUN 0,600 3 21 továbbjutó ?veterana?
12 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN 0,600 -1 18 továbbjutó felnõtt
13 GYÖRGY Attila ÉTC HUN 0,400 -1 21 továbbjutó felnõtt
14 UDVARI Donát BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 0,400 -1 17 továbbjutó felnõtt
15 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 0,400 -3 17 továbbjutó ?veterana?
16 VERES István OSC HUN 0,250 -1 15 továbbjutó ?veterana?
17 SZÓRÁDY ISTVÁN ÖDÖN OSC HUN 0,200 -2 18 továbbjutó ?veterana?
18 HAUBER Zsolt BHSE HUN 0,200 -6 17 továbbjutó ?veterana?
19 PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 0,200 -7 17 továbbjutó felnõtt
20 CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE HUN 0,200 -9 15 továbbjutó ?veterana?
21 DR. KESZTHELYI Péter Tamás AVA HUN 0,200 -13 11 továbbjutó ?veterana?
22 PERNESS János AMA-TÕR VÍVÓ EGYLE HUN 0,000 -12 13 továbbjutó felnõtt
23 KOLB Tamás MTK HUN 0,000 -16 4 továbbjutó ?veterana?
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató 40-50+
Vasas SC, Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 23 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport korosztály
1 VÖLCSEI György MTK HUN 0,900 18 46 továbbjutó ?veterana?
2 RAB Attila PTE-PEAC HUN 0,875 18 39 továbbjutó ?veterana?
3 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN 0,800 8 43 továbbjutó ?veterana?
4 CSEH Péter SZOLNOKI MÁV HUN 0,778 4 38 továbbjutó felnõtt
5 SZALAY ID. Károly VESC HUN 0,700 9 42 továbbjutó ?veterana?
6 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC HUN 0,700 7 42 továbbjutó felnõtt
7 MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV HUN 0,667 8 38 továbbjutó felnõtt
8 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN 0,625 3 30 továbbjutó ?veterana?
9 OROSZ Árpád SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 0,600 10 44 továbbjutó ?veterana?

10 ID. CSISZÉR Ferenc MTK HUN 0,600 7 42 továbbjutó ?veterana?
11 UDVARI Donát BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 0,500 6 39 továbbjutó felnõtt
12 FERKE Norbert SZTE-VK HUN 0,500 5 42 továbbjutó felnõtt
13 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN 0,500 -5 35 továbbjutó felnõtt
14 GYÖRGY Attila ÉTC HUN 0,400 -4 38 továbbjutó felnõtt
15 CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE HUN 0,400 -5 36 továbbjutó ?veterana?
16 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 0,333 -3 30 továbbjutó ?veterana?
17 VERES István OSC HUN 0,333 -4 33 továbbjutó ?veterana?
18 PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 0,300 -8 37 továbbjutó felnõtt
19 HAUBER Zsolt BHSE HUN 0,300 -9 35 továbbjutó ?veterana?
20 KOLB Tamás MTK HUN 0,222 -19 23 továbbjutó ?veterana?
21 SZÓRÁDY ISTVÁN ÖDÖN OSC HUN 0,200 -10 34 továbbjutó ?veterana?
22 PERNESS János AMA-TÕR VÍVÓ EGYLE HUN 0,200 -13 33 továbbjutó felnõtt
23 DR. KESZTHELYI Péter Tamás AVA HUN 0,111 -23 21 továbbjutó ?veterana?
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Veterán férfi párbajtõr Válogató 40+
Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 9 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
22 PERNESS János AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET HUN 10/12/1974 11448
11 UDVARI Donát BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 24/3/1977 4960
14 GYÖRGY Attila ÉTC HUN 29/4/1972 10551
6 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC HUN 12/1/1977 6439
4 CSEH Péter SZOLNOKI MÁV HUN 5/11/1971 9608

13 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN 3/10/1969 9604
7 MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV HUN 11/10/1975 9607

12 FERKE Norbert SZTE-VK HUN 22/12/1973 5381
18 PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 1/4/1976 10125
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Veterán férfi párbajtõr Válogató 40+
Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

oldal 1/1

1 CSEH Péter SZOLNOKI MÁV

Tábla 16

16 ---------

9 PERNESS János AMA-TÕR VÍVÓ EGYL

8 PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE    10/4

5 FERKE Norbert SZTE-VK

12 ---------

13 ---------

4 UDVARI Donát BELVÁROSI VÍVÓ SE

3 MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV

14 ---------

11 ---------

6 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV

7 GYÖRGY Attila ÉTC

10 ---------

15 ---------

2 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC

CSEH Péter

Tábla 8

PILHÁL Zsolt
   10/4

FERKE Norbert

UDVARI Donát
   10/2

MESKÓ Zsolt

GÁL Attila
   10/6

GYÖRGY Attila

PLAZZERIANO Gábor
   10/4

PILHÁL Zsolt

Elõdöntõ

UDVARI Donát

   10/6

GÁL Attila

PLAZZERIANO Gábor

   10/5

PILHÁL Zsolt

Döntõ

PLAZZERIANO Gábor

   10/7
PLAZZERIANO Gábor



Veterán férfi párbajtõr Válogató 40+
Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC HUN
2 PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
3 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN
3 UDVARI Donát BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
5 CSEH Péter SZOLNOKI MÁV HUN
6 MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV HUN
7 FERKE Norbert SZTE-VK HUN
8 GYÖRGY Attila ÉTC HUN
9 PERNESS János AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET HUN
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Veterán férfi párbajtõr Válogató 50+
Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 14 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
23 DR. KESZTHELYI Péter Tamás AVA HUN 24/10/1964 7085
19 HAUBER Zsolt BHSE HUN 11/12/1968 4958
10 ID. CSISZÉR Ferenc MTK HUN 28/11/1968 7598
20 KOLB Tamás MTK HUN 8/10/1966 10928
1 VÖLCSEI György MTK HUN 1/6/1961 10803

21 SZÓRÁDY István Ödön OSC HUN 26/9/1959 7324
17 VERES István OSC HUN 15/11/1959 9440
15 CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE HUN 4/12/1962 5344
3 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN 2/12/1964 5343
2 RAB Attila PTE-PEAC HUN 4/3/1961 5359

16 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 5/4/1959 5350
9 OROSZ Árpád SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 29/12/1961 9611
8 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN 5/3/1968 4620
5 SZALAY ID. Károly VESC HUN 21/9/1965 4738
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Veterán férfi párbajtõr Válogató 50+
Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

oldal 1/1

1 VÖLCSEI György MTK

Tableau de 16

16 ---------

9 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VS

8 CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE    10/8

5 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ

12 KOLB Tamás MTK    10/4

13 SZÓRÁDY István Ödön OSC

4 SZALAY ID. Károly VESC    10/5

3 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE

14 DR. KESZTHELYI Péter Tamá AVA    10/6

11 HAUBER Zsolt BHSE

6 OROSZ Árpád SZÚRKA-PISZKA VS    10/7

7 ID. CSISZÉR Ferenc MTK

10 VERES István OSC    10/6

15 ---------

2 RAB Attila PTE-PEAC

VÖLCSEI György

Tableau de 8

HAJTMAN Olaf
   10/5

SZAKMÁRY Sándor

SZALAY ID. Károly
   10/5

CZUPRÁK Zsolt

OROSZ Árpád
   10/6

ID. CSISZÉR Ferenc

RAB Attila
   10/6

HAJTMAN Olaf

SZALAY ID. Károly

CZUPRÁK Zsolt

RAB Attila



Veterán férfi párbajtõr Válogató 50+
Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

oldal 1/1

1 VÖLCSEI György MTK

Tableau de 8

8 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VS    10/5

5 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ

4 SZALAY ID. Károly VESC    10/5

3 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE

6 OROSZ Árpád SZÚRKA-PISZKA VS    10/6

7 ID. CSISZÉR Ferenc MTK

2 RAB Attila PTE-PEAC    10/6

HAJTMAN Olaf

Elõdöntõ

SZALAY ID. Károly
   10/4

CZUPRÁK Zsolt

RAB Attila
   6/0

SZALAY ID. Károly

Döntõ

RAB Attila

   10/8
SZALAY ID. Károly



Veterán férfi párbajtõr Válogató 50+
Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 14 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 SZALAY ID. Károly VESC HUN
2 RAB Attila PTE-PEAC HUN
3 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN
3 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
5 VÖLCSEI György MTK HUN
6 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN
7 OROSZ Árpád SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
8 ID. CSISZÉR Ferenc MTK HUN
9 CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE HUN

10 VERES István OSC HUN
11 HAUBER Zsolt BHSE HUN
12 KOLB Tamás MTK HUN
13 SZÓRÁDY István Ödön OSC HUN
14 DR. KESZTHELYI Péter Tamás AVA HUN
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató 60-70+
Vasas SC, Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

14 vívó

1 csoportforduló

14 vívó
2 csoport 7 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
14 továbbjutó
_________________________________
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató 60-70+
Vasas SC, Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 14 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic. korosztály
5 LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 16/12/1948 10594 ?veteranc?
3 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN 20/3/1947 5351 ?veteranc?
4 BÁNHALMI János OSC HUN 7/5/1944 10221 ?veteranc?
2 LASETZKY Frigyes OSC HUN 2/10/1946 8167 ?veteranc?
1 LIBÁL Lajos OSC HUN 14/6/1938 9692 ?veteranc?
1 MARCZALI László OSC HUN 8/5/1948 7624 ?veteranc?
6 VADÁSZ Gábor OSC HUN 13/6/1957 11264 ?veteranb?
7 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN 22/7/1945 8361 ?veteranc?
9 DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-VK HUN 13/9/1951 6849 ?veteranb?
2 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 19/7/1957 3441 ?veteranb?
3 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 3/9/1955 7590 ?veteranb?
4 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 19/5/1949 9613 ?veteranb?
1 IMREH László VESC HUN 3/8/1953 4736 ?veteranb?

ANASTASOV Aleksandr MKD MKD 16/11/1945 ?veteranc?
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató 60-70+
Vasas SC, Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

LIBÁL Lajos OSC HUN  4  4  1  2  V  4 0,167 -9 20 7
HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE HUN  V  2  3  V V4  V 0,667 3 24 3
IMREH László VESC HUN  V  V  V  V  3  V 0,833 10 28 1
LASETZKY Frigyes OSC HUN  V V4  2  4  V  V 0,667 5 25 2
PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE HUN  V  1  3  V V4  3 0,500 -3 21 4
DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-VK HUN  4  3  V  4  3  V 0,333 0 24 5
BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN  V  4  2  2  V  3 0,333 -6 21 6

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

VADÁSZ Gábor OSC HUN  3  V  V  4  4  2 0,333 -3 23 4
MARCZALI László OSC HUN  V  V  V  V  V  4 0,833 15 29 2
BÁNHALMI János OSC HUN  4  2  4  2  V  4 0,167 -8 21 6
LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN  2  2  V  2  V  2 0,333 -7 18 5
ANASTASOV Aleksandr MKD MKD  V  1  V  V  V  3 0,667 5 24 3
VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN  V  1  4  1  1  2 0,167 -15 14 7
HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE HUN  V  V  V  V  V  V 1,000 13 30 1
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató 60-70+
Vasas SC, Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 14 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport korosztály
1 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VS HUN 1,000 13 30 továbbjutó ?veteranb?
2 MARCZALI László OSC HUN 0,833 15 29 továbbjutó ?veteranc?
3 IMREH László VESC HUN 0,833 10 28 továbbjutó ?veteranb?
4 LASETZKY Frigyes OSC HUN 0,667 5 25 továbbjutó ?veteranc?
5 ANASTASOV Aleksandr MKD MKD 0,667 5 24 továbbjutó ?veteranc?
6 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VS HUN 0,667 3 24 továbbjutó ?veteranb?
7 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VS HUN 0,500 -3 21 továbbjutó ?veteranb?
8 DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-VK HUN 0,333 0 24 továbbjutó ?veteranb?
9 VADÁSZ Gábor OSC HUN 0,333 -3 23 továbbjutó ?veteranb?

10 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN 0,333 -6 21 továbbjutó ?veteranc?
11 LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 0,333 -7 18 továbbjutó ?veteranc?
12 BÁNHALMI János OSC HUN 0,167 -8 21 továbbjutó ?veteranc?
13 LIBÁL Lajos OSC HUN 0,167 -9 20 továbbjutó ?veteranc?
14 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN 0,167 -15 14 továbbjutó ?veteranc?
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Veterán férfi párbajtõr Válogató 60+
Vasas SC, Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 6 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
9 VADÁSZ Gábor OSC HUN 13/6/1957 11264
8 DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-VK HUN 13/9/1951 6849
1 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 19/7/1957 3441
6 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 3/9/1955 7590
7 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 19/5/1949 9613
3 IMREH László VESC HUN 3/8/1953 4736
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Veterán férfi párbajtõr Válogató 60+
Vasas SC, Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

oldal 1/1

1 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE

Tableau de 8

8 ---------

5 DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-VK

4 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE    7/6

3 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE

6 VADÁSZ Gábor OSC    10/4

7 ---------

2 IMREH László VESC

HALMOS András

Elõdöntõ

DR. VÁRNAY Ernõ
   10/5

HORVÁTH Gábor

IMREH László
   10/2

HALMOS András

Döntõ

IMREH László

   3/0
IMREH László



Veterán férfi párbajtõr Válogató 60+
Vasas SC, Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 6 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 IMREH László VESC HUN
2 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
3 DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-VK HUN
3 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
5 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
6 VADÁSZ Gábor OSC HUN
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Veterán Férfi Párbajtõr Párbajtõr 70+
Vasas SC, Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 7 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
11 LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 16/12/1948 10594
14 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN 20/3/1947 5351
12 BÁNHALMI János OSC HUN 7/5/1944 10221
4 LASETZKY Frigyes OSC HUN 2/10/1946 8167
2 MARCZALI László OSC HUN 8/5/1948 7624

10 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN 22/7/1945 8361
5 ANASTASOV Aleksandr MKD MKD 16/11/1945
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Veterán Férfi Párbajtõr Párbajtõr 70+
Vasas SC, Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

oldal 1/1

1 MARCZALI László OSC

Tableau de 8

8 ---------

5 LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ S

4 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC    10/8

3 ANASTASOV Aleksandr MKD

6 BÁNHALMI János OSC    10/6

7 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ

2 LASETZKY Frigyes OSC    10/2

MARCZALI László

Elõdöntõ

BENEDEK Dezsõ
   10/2

BÁNHALMI János

LASETZKY Frigyes
   10/7

MARCZALI László

Döntõ

LASETZKY Frigyes

   10/5
MARCZALI László



Veterán Férfi Párbajtõr Párbajtõr 70+
Vasas SC, Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 7 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 MARCZALI László OSC HUN
2 LASETZKY Frigyes OSC HUN
3 BÁNHALMI János OSC HUN
3 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN
5 ANASTASOV Aleksandr MKD MKD
6 LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
7 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN
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